РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МАЗАНОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

с. Молчаново

10.02.2023                                                                                                   № _60__

Об избрании главы
Молчановского сельсовета

В соответствии со статьей  29  Устава Молчановского  сельсовета,   решением сельского  Совета народных депутатов от  14.12.2022 № 53

«Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета и избрания Молчановским сельским Советом народных депутатов главы Молчановского сельсовета  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», протоколами конкурсной  комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы муниципального образования Молчановского сельсовета Мазановского района Амурской  области – главы Молчановского сельсовета, по итогам голосования депутатов  сельского  Совета народных депутатов, сельский  Совет народных депутатов
решил:

1. Избрать главой Молчановского сельсовета  Сверлову Ирину Сергеевну.

2.1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Знамя труда», а также размещению на официальном сайте администрации Мазановского  района в сети Интернет на странице Молчановского сельсовета.
2. С момента вступления в должность  главой Молчановского сельсовета Сверловой Ирины Сергеевны досрочно прекратить  полномочия депутата Молчановского сельского Совета народных депутатов Сверловой Ирины Сергеевны.
3. Настоящие решение вступает в силу с момента его приятия, подлежит опубликованию.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                               Т.А. Семеняк